
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2025 № 272

г. Холм

О присвоении адресов земельным участкам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на 
территории Холмского муниципального округа, и на основании заявления 
ФКУ Упрдор «Россия», Администрация Холмского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, площадью 13182 кв. м., 
расположенному в кадастровом квартале 53:19:0020101, следующий адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
округ, д. Аполец, земельный участок 0020101/2.

2. Присвоить земельному участку, площадью 3836 кв. м., 
расположенному в кадастровом квартале 53:19:0021003, следующий адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
округ, д. Тогодь, земельный участок 0021003/2.

3. Присвоить земельному участку, площадью 2078 кв. м., 
расположенному в кадастровом квартале  53:19:0051901, следующий адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
округ, д. Зуи, земельный участок 0051901/7.

4. Присвоить земельному участку, площадью 5165 кв. м., 
расположенному в границах д. Каменка, Новгородской области, Холмского 
муниципального округа, в кадастровом квартале 53:19:0050102, следующий 
адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 



2

муниципальный округ, территория автодорожная Тогодская, земельный 
участок 0050102/2.

5. Присвоить земельному участку, площадью 6790 кв. м., 
расположенному в кадастровом квартале 53:19:0050403, следующий адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
округ, д. Мамоново, земельный участок 0050403/5.

6. Присвоить земельному участку, площадью 3899 кв. м., 
расположенному в кадастровом квартале 53:19:0080702, следующий адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
округ, Стифоновка, земельный участок 0080702/2.

7. Присвоить земельному участку площадью 6621 кв. м., 
расположенному в кадастровом квартале 53:19:0080103, следующий адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
округ, д. Наход, земельный участок 0080103/5.

8. Присвоить земельному участку, площадью 4618 кв. м., 
расположенному в кадастровом квартале 53:19:0080401, следующий адрес: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
округ, д. Федулы, земельный участок 0080401/3.

9. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 13.03.2025 12:36
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026


